solidos in dominio Locharran (sic) et in vicecomitatu de Rosse." 
Tenendas et habendas dictas terras hereditarias a nobis et 
heredibus nostris ac assignatis dicto Eugenio Alani heredibus suis 
et suis assignatis in feodo et hereditate imperpetuum pro suo 
fideli servicio nobis impenso et in posterum impendendo cum 
omnibus et singulis rectis metis et antiquis viis planis semitis 
pascuis silvis molendinis multuris aquis stagnis piscariis vena- 
cionibus ac etiam omnibus aliis et singulis commoditatibus 
asiamentis libertatibus et juribus quiscumque ad dictas terras 
pertinenciis de iure aut consuetudine tarn per mare quam per 
terras tarn prope quam procul tarn subtus quam supra clam 
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quiete libere honorifice in pace et guerra sicut alique alie terre in 
regno Scocie per aliquem alium dominum aut consimilem dari 
poterint aut concedi sine aliquali revocacione omnibus dolo 
fraude et frivola cavillatione semotis et exclusis. In cuius rei 
testimonium sigillum nostrum huic presenti carte in signum 
veritatis est appensum. Apud Collinsay vicesimonono die 
mensis Julii anno Domini millesimo quadringentesimo nona- 
gesimo secundo. Presentibus ibidem Rodrico Alexandri Mac- 
leod, Colino Nigelli Gewa, Angusio Martini, Duncano Martini 
et Johanne duff Duncani, cum multis aliis testibus ad hoc rogatis 
specialiter et deputatis. 
SOURCE: SRO, C2/xiii/203 (Great Seal Register) (confirmation 
dated 24 October 1495). 
printed: RMS, ii, 2281. 
NOTE: a. This must be an error, as there was no separate 
sheriffdom of Ross at this time. 
comment: For Alexander, son and heir of Celestine, see app. 
D, table 6/3. The council, usually mentioned in charters by the 
lord of the Isles himself, is discussed in the Introduction, p.xlvi. 
Seven of the 16 Lochalsh place-names listed here are obsolete 
according to Watson (PNRC, 184, 191), who gives alternative 
spellings. Culwoyr occurs as Cuylohir or Killochir; Achechoyn- 
leith (associated with Braeintra near South Strome) identified 
as Achachonleich (Watson, PNRC, 184; Macbain, PNHI, 58), 
but not on OS maps; in Lochcarron parish there were duns near 
Courthill on Loch Kishom and behind Janetown on Loch 
Carron (NSA, Ross and Cromarty, no; Watson, PNRC, 193), 
and Blaeu indicates the latter. The last three witnesses, along 
with others in nos. 124 and 125, may have belonged to a kindred 
group; the MacMartins of Letterfinlay had a long ancestry in 
Lochaber, and were closely associated with the clan Cameron 
(C. Fraser-Mackintosh in TGSI, xvii, 3 iff).